檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：林婕瑜

電話：3322101分機7582

電子信箱：10019125@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年10月26日

發文字號：桃教特字第1060085219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060085219_Attach01.PDF、1060085219_Attach02.ODT、1060085219_

Attach03.ODT)

主旨：函轉國立桃園啟智學校辦理之均質化教師專項技能研習活

動一案，請查收。

說明：

一、依據106年10月25日桃智實字第1060003998號函辦理。

二、第一場次：「用生命影響生命的教育」

(一)時間：106年11月16日（四）下午1時至4時。

(二)地點：國立桃園啟智學校一樓視聽中心。

(三)本場開放有興趣的家長參加

三、第二場次：「體驗生活中的化學樂趣」

(一)時間：106年11月23日（四）下午1時至4時。

(二)地點：國立桃園啟智學校二樓視聽中心。

四、第三場次：「澎湃年菜輕鬆上桌」

(一)時間：107年1月4日（四），下午1時至4時。

(二)地點：國立桃園啟智學校食品製備教室。

五、請本市轄區內各國、高中特教教師於即日起逕至特殊教育

通網(http://www.set.edu.tw)報名，額滿為止，錄取名

單自行上網查詢。

4

1060007372

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■106/10/27 09:44

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附研習活動實施計畫1份，相關問題請逕洽國立桃園啟

智學校吳佑菁組長(聯絡電話03-3647099轉162，傳真：03-

3771119，E-mail：a221@mail.tsad.tyc.edu.tw)。

正本：本市公私立各國中、本市各市立高中

副本： 2017-10-27
08:15:52